СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.10.2020 № 271

пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 18.09.2017 № 15 «Об установлении размеров месячного денежного

содержания лиц, замещающих муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета  депутатов  ЗАТО  Видяево  от  23.12.2019 №

225 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годы», руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от

18.09.2017 года № 15 «Об установлении размеров месячного денежного

содержания лиц, замещающих муниципальные должности» (с изменениями от

14.10.2019 № 202), изложив приложение в новой редакции, согласно

приложению к настоящему решению.

           2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1

октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов

consultantplus://offline/ref=0C880AD67EB3B222F932D229EEF90AB0FF0A6670DBEED81425E8368AAEm8dEF
consultantplus://offline/ref=0C880AD67EB3B222F932CC24F89554B5F9073D74D9E6D1457EB76DD7F9875CC1m2d8F

Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО Видяево

от 15.10.2020 № 271

Размеры месячного денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности в ЗАТО пос. Видяево

(руб.)

Наименование

муниципальной должности

Размеры месячного

денежного

вознаграждения

Размеры месячного

денежного

поощрения

Глава ЗАТО Видяево 16638 35036

Председатель Совета депутатов ЗАТО

пос. Видяево

16638 35036